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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/89

 132360 TERZANI GIULIA2 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/11/84

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA3 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.06/12/82

 125250 MORANDINI ANNA LAURA4 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA A06/01/82

 655447 DE MARCHIS FLAVIA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/09/92

 625732 POMESANO ELENA6 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.12/12/78

 144502 CEGNA RAFFAELLA7 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.25/01/84

 668170 MIATTO GIULIA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D29/12/85

 658535 ESILE FRANCESCA9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/04/77

 620241 OLIVETTI ANTONELLA10 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 658270 ROSSATO ELENA MARIA11 A.S. COMINI PADOVA01/10/82

 621289 BONAMIGO ANNA12 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 667938 COSTANTINI MARTA13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA02/05/86
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA FGDAU Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 125250 MORANDINI ANNA LAURA BGCOM Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  1

 132360 TERZANI GIULIA TSPEN Qualificata 0,60  6  21  15 4 4  2

 658535 ESILE FRANCESCA TOISE Qualificata 0,60  4  18  14 5 5  2

 655447 DE MARCHIS FLAVIA RMCS Qualificata 0,60 -2  17  19 6 6  2

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,50  0  24  24 7 7  1

 625732 POMESANO ELENA MIMAL Qualificata 0,50  0  22  22 8 8  1

 658270 ROSSATO ELENA MARIA PDCOM Qualificata 0,50  0  22  22 8  1

 144502 CEGNA RAFFAELLA MIMAL Qualificata 0,20 -11  12  23 10 10  2

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,17 -12  16  28 11 11  1

 668170 MIATTO GIULIA PDPET Qualificata 0,00 -14  11  25 12 12  2

 667938 COSTANTINI MARTA RMFRC Qualificata 0,00 -21  9  30 13 13  1
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BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSciabola femminile 16:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONAMIGO ANNA 621289 V 3 3 1 2 2  0,170 -12  16VISCH

 2 COSTANTINI MARTA 667938 3 1 2 1 1 1  0,000 -21  9RMFRC

 3 ROSSATO ELENA MARIA 658270 V V 4 1 2 V  0,500  0  22PDCOM

 4 OLIVETTI ANTONELLA 620241 V V V 2 3 4  0,500  0  24TSGIU

 5 TRANQUILLO AURELIA ANNA 651966 V V V V V V  1,000  18  30FGDAU

 6 MORANDINI ANNA LAURA 125250 V V V V 4 V  0,830  15  29BGCOM

 7 POMESANO ELENA 625732 V V 3 V 3 1  0,500  0  22MIMAL

 2Girone N.

 1 CEGNA RAFFAELLA 144502 1 V 3 2 1  0,200 -11  12MIMAL

 2 DE MARCHIS FLAVIA 655447 V V 1 V 1  0,600 -2  17RMCS

 3 MIATTO GIULIA 668170 3 4 1 1 2  0,000 -14  11PDPET

 4 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 5 TERZANI GIULIA 132360 V 4 V 2 V  0,600  6  21TSPEN

 6 ESILE FRANCESCA 658535 V V V 1 2  0,600  4  18TOISE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82  651966 31 FGDAUSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 132 TOCSSI

ESILE FRANCESCA 20/04/77  658535 143 TOISESI

ROSSATO ELENA MARIA 01/10/82  658270 174 PDCOMSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 185 MIMALSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 246 TSPENSI

MIATTO GIULIA 29/12/85  668170 287 PDPETSI

COSTANTINI MARTA 02/05/86  667938 528 RMFRCSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 539 VISCHSI

DE MARCHIS FLAVIA 11/09/92  655447 5410 RMCSSI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84  144502 6011 MIMALSI

MORANDINI ANNA LAURA 06/01/82  125250 9.99912 BGCOMSI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620241 9.99913 TSGIUSI
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16:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORANDINI ANNA LAURA 06/01/82 125250  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA ASD SI

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82 651966  3FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84 144502  60MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

POMESANO ELENA 12/12/78 625732  18SI

ROSSATO ELENA MARIA 01/10/82 658270  17PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MIATTO GIULIA 29/12/85 668170  28PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DE MARCHIS FLAVIA 11/09/92 655447  54RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

COSTANTINI MARTA 02/05/86 667938  52RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  13TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ESILE FRANCESCA 20/04/77 658535  14TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92 620241  9.999TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  24TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  53VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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